

Nr Ogłoszenia BZP: 2021/BZP 00096240/01

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 290731W w Kościuszkowie”

## **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCY**

Zamawiający – Gmina Łąck informuje, iż w dniu 06.07.2021 r. wpłynęły zapytania Wykonawcy, a Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na przedmiotowe zapytania:

### **PYTANIE 1:**

Zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót należy oczyścić rowy z namułu gr. 20 cm na długości 997 mb, czyli tylko po jednej stronie drogi. Prosimy o podanie, po której stronie drogi należy odmulić rów?

### **ODPOWIEDŹ 1:**

Rowy z namułu należy oczyścić zgodnie ze spadkiem drogi. Do łuku po prawej stronie, a następnie po lewej stronie (zgodnie z projektem zagospodarowania terenu).

### **PYTANIE 2:**

Prosimy o podanie, w jakim kilometrażu nawierzchnia jezdni ma mieć spadek prawostronny, a w jakim lewostronny. Wg Planu Sytuacyjnego spadek prawostronny ma być w km 0+000 – 0+404, od km 0+404 – 0+997 występuje spadek jezdni lewostronny. Wg przekrojów normalnych spadek prawostronny jezdni ma być w km 0+000 – 0+345,28 i od km 0+474,65 do km 0+997, natomiast spadek lewostronny tylko w km 0+345,28 – 0+474,65.

### **ODPOWIEDŹ 2:**

Spadek prawostronny i lewostronny jezdni zgodnie z projektem zagospodarowania terenu.

### **PYTANIE 3:**

Prosimy o zamieszczenie brakującego rysunku Stałej Organizacji Ruchu od km 0+400 do km 0+997.

### **ODPOWIEDŹ 3:**

Załączono brakujący rysunek Stałej Organizacji Ruchu od km 0+400 do km 0+997.

### **PYTANIE 4:**

Prosimy o zamieszczenie Opisu Technicznego do Dokumentacji Projektowej.

### **ODPOWIEDŹ 4:**

Załączono Opis Techniczny do Dokumentacji Projektowej.

### **PYTANIE 5:**

Zgodnie z SWZ Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt. 11 Wymagania dotyczące realizacji robót oraz Projektem Umowy §2 ust. 4 ppkt. 1) i 2) do obowiązków Wykonawcy należy „wykonanie zabezpieczenia istniejącego uzbrojenia zgodnie ze wskazaniem gestora sieci” oraz

„usunięcie ewentualnych kolizji istniejącego uzbrojenia podziemnego i nadziemnego w zakresie niezbędnym do prawidłowego wykonania inwestycji”. Zamawiający nie zamieścił żadnych uzgodnień z gestorami sieci, na Planie Sytuacyjnym nie zaznaczono żadnych sieci do zabezpieczenia lub przebudowy.

W związku z tym prosimy o:

- a) potwierdzenie, że w zakres niniejszego zadania nie wchodzi konieczność zabezpieczenia istniejącego uzbrojenia,
- b) wykreślenie z SWZ i Projektu Umowy w/w zapisów.

**ODPOWIEDŹ 5:**

- a) Zamawiający – Gmina Łąck potwierdza, że nie występują żadne sieci do zabezpieczenia lub przebudowy i nie zachodzi konieczność zabezpieczenia istniejącego uzbrojenia,
- b) Zamawiający – Gmina Łąck potwierdza, że ww. zapisy zostaną wykreślone z Umowy przy jej zawarciu z wyłonionym Wykonawcą.

Wójt Gminy Łąck

Zbigniew Białecki

.....  
Wójt Gminy Łąck